ГОСУДАРСТВЕННАЯ СЛУЖБА

ПО НАДЗОРУ И КОНТРОЛЮ В СФЕРЕ ОБРАЗОВАНИЯ

КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(КУЗБАССОБРНАДЗОР)

ПРИКАЗ

От “24” января 2019 г. № 116/02

О внесении изменений в план проведения

Государственной службой по надзору и контролю в сфере образования

Кемеровской области плановых проверок юридических лиц

и индивидуальных предпринимателей на 2019 год

В  соответствии  с  пунктом  7  Правил  подготовки  органами государственного

контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения

плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей,

утверждённых  Постановлением  Правительства  Российской  Федерации  от  30.06.2010

№  489  “Об  утверждении  правил  подготовки  органами  государственного  контроля

(надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых

проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей”,

приказываю:

1. Исключить из ежегодного плана проведения Государственной службой по

надзору и контролю в сфере образования Кемеровской области плановых проверок

юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2019 год:

- Общество  с  ограниченной  ответственностью  “Вариант”  (место  нахождения  –

ул.  Томская,  20,  г.  Киселевск,  Кемеровская  область,  652707;  ОГРН  1104211000618;

ИНН 4211024495; дата начала проверки – 01.04.2019; порядковый номер проверки в

системе ФГИС ЕРП – 421901116604) в связи с прекращением (с 21.01.2019) действия

лицензии на осуществление образовательной деятельности.

2. Изменить сведения о юридических лицах (указанных в приложении № 1 к

настоящему приказу), содержащиеся в ежегодном плане проведения Государственной

службой по надзору и контролю в сфере образования Кемеровской области плановых

проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2019 год, в связи с

изменением наименования данных юридических лиц.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Кузбассобрнадзора  О.Б.Лысых

2

Приложение № 1

Рег. номер

проверки

Дата

начала

проверки

Наименование

проверяемого

юридического

лица

согласно плану

проверок

на 2019 год

Наименование

проверяемого

юридического

лица

согласно ЕГРЮЛ

(на дату

24.01.2019)

ОГРН ИНН

421901116668 01.06.2019

государственное

казенное

профессиональное

образовательное

учреждение

Ленинск-

Кузнецкий

горнотехнический

техникум

государственное

бюджетное

профессиональное

образовательное

учреждение

Ленинск-

Кузнецкий

горнотехнический

техникум

1034212001075 4212000803